АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   _____10.04.2019_ № 55__
              д. Лентьево

Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования

Лентьевкое, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права  хозяйственного
ведения, права оперативного  управления,
а также имущественных прав  субъектов
малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской
Федерации»

В    целях    развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Лентьевское,  в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета  муниципального образования Лентьевское от 28.04.2017  года № 181 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация муниципального образования Лентьевское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень муниципального имущества муниципального образования Лентьевское, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  (прилагается).

2. Признать утратившим силу следующие постановления  администрации  муниципального образования Лентьевское:

          -  от 23.12.2015  № 312 «Об утверждении перечня муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе   субъектам малого и среднего предпринимательства»;

        -  от 18.02.2016 № 42 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 23.12.2015 № 312».

3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Информационный  вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального  района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                       Карулина Л.Н.

                                                                                       Приложение

                                                               к постановлению администрации

                                                                             муниципального образования

                                         Лентьевское

                                                                    от ________10.04.2019_ № __55
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Лентьевское, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков муниципального имущества)
	Год выпуска, год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Инвентар-ный (кадастровый)
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Транспортное средство Мусоровоз КО - 449 – 33 на шасси МАЗ 5337 А2, организация – изготовитель ТС (страна) – ОАО «КОММАШ» (Россия), модель № двигателя ЯМЗ – 6563.10 80006238,шасси (рама) № УЗМ5337А280000910, цвет кузова (кабины, прицепа) - белый, государственный регистрационный знак: А 944 ОУ 35
	2008
	1 795 500
	015.6.0001

	2
	Котельная, назначение: нежилое здание, площадь 93,4 кв.м., количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Вологодская область, Устюженский район, д. Ванское, ул. Новая, д.1а
	1994
	2134400
	010.1.0015